

SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y ALMACEN
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN

VALE No. 142

FECHA

08 DE DICIEMBRE DE 2022

CON CARGO A : DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

NAT	NUM	UNIDAD	CANTIDAD	CONCEPTO
		KG	49	49 PAQUETES DE 1KG DE DETERGENTE ROMA
		PAR	25	25 PARES DE GUANTES SATINADO MARCA AMBIDERM GRANDE
		PAR	25	25 PARES DE GUANTES SATINADO MARCA AMBIDERM CHICOS
		KG	15	15 KGS DE BOLSA NEGRA 60X90 CM
		KG	10	10 KGS DE BOLSA NEGRA DE 90-120 CM
		LITRO	2	2 LITROS DE GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR
		LITRO	20	20 LITROS DE JABON ANTIBATERIAL LIQUIDO
		GALON	5	5 GALONES DE PINOTEC LIMPIADOR DE PISOS DE 20 LITROS
		PIEZA	5	5 TRAPEADORES DE MICROFIBRA
		GALON	5	PINOTEC LIMPIADOR DE PISOS 20 LITROS
		GALON	5	5 GALONES DE CORACEL CON 20 LITROS
		CAJA	5	5 CAJAS DE PAPEL HIGIENICO EN BOBINA DE 360 MTS MARCA DALLA UNIDOS MEXICANOS
		CAJA	5	5 CAJAS DE PAPEL HIGIENICO EN BOBINA SECADO DE MANOS

RECIBIO

PAUL ARCE MENDOZ

AUTORIZO
SECRETARIA DE EDUCACION
SISTEMA EDUCATIVO
ESTATAL REGULAR
DIRECCION DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
ADRIAN FRANCISCO SANCHEZ PUEBLA
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

SECRETARIA DE EDUCACION
SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR
ENTREGO
DEPARTAMENTO
DE RECURSOS MATERIALES
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
JUANA PATRICIA MEDELLIN MENDOZA

Orden de Compra de Bienes y Servicios

San Luis Potosí, S.L.P. a: 8 de DICIEMBRE de 2022

Proveedor: DON PULCRO, S.A. DE C.V. Reg. de Prov. De Gob.: _____

Domicilio: Blvd Antonio Madrazo No. 927 Col. Las Trojes 2da Seccion, C.P. 37227 León, Guanajuato R.F.C.: DPU991209HW4

Teléfono: _____ Fax: _____ Ext.: _____

Dependencia y Dirección: SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR

Partida presupuestal: 03 10 001 231 54 11 000 2161

Favor de surtir el (los) siguiente (s) Artículo (s):

Cantidad	Unidad	Descripción
49	KGS	PAQUETES DE 1KG DE DETERGENTE ROMA
25	PAR	GUANTES SATINADOS MARCA AMBIDERM TAMAÑO GRANDE
25	PAR	GUANTES SATINADOS MARCA AMBIDERM TAMAÑO CHICOS
15	KGS	BOLSA NEGRA DE 60X90 CMS
10	KGS	BOLSA NEGRA DE 60X120 CMS
2	LITRO	GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR
20	LITRO	JABON ANTIBACTERIAL LIQUIDO
5	GALON	GALONES DE PINOTEC LIMPIADOR DE PISOS DE 20 LITROS
5	PIEZA	TRAPEADOR DE MICROFIBRA
5	GALON	LIMPIADOR LAVANDA CON 20 LITROS CADA UNA MARCA DALIA
5	GALON	CLOROCEL CON 20 LITROS
5	CAJAS	PAPEL HIGIENICO CON BOBINA DE 360 MTS Y 5 CAJAS DE ROLLO P/SECADO

Fecha de Entrega: _____

Justificación del Gasto: PARA ABASTECIMIENTO DEL ALMACÉN A CARGO DEL DEPTO. DE MANTENIMIENTO



Autoriza
Director Administrativo

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
SISTEMA EDUCATIVO
ESTATAL REGULAR
DIRECCIÓN DE SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
FRANCO SÁNCHEZ PUEBLA
SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.

Autoriza

Acepta y se compromete a
realizar los servicios:
Apoderado Legal

SERIE CJR TIPO: I-Ingreso
 FOLIO 20221208124957640 NÚMERO FACTURA: CJR4500012435
 F43899AC-DAF2-4126-BCFE-00FC49BDC954
 FOLIO FISCAL (UUID)
 00001000000504614821
 NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
 FECHA 08/12/2022 HORA 12:49:57

Datos del cliente

GES850101L4A
 Razón Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
 Calle: MADEÑO No. exterior: 100
 Colonia: SAN LUIS POTOSI CENTRO
 Del/Mun: SAN LUIS POTOSI
 Estado: SAN LUIS POTOSI C.P.: 78000
 Régimen: 603-PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 00001000000503726537
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN 2022-12-08T12:49:59
 CÓDIGO DE SEGURIDAD CJRTE0266KN
 LUGAR DE EXPEDICIÓN PASEO DE JEREZ SUR 315 JARDINES DE JEREZ Leon
 LEON GUANAJUATO MEXICO CP: 37530
 USO CFDI G03 - Gastos en general

CANTIDAD	UNIDAD	CLV.U	IDEN	C-PROD-S	PRODUCTO	VAL.U	IMPORTE																
49.0	PIEZA	H87	344	12161902	ROMA 1 KG.	\$39.22	\$1921.98																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$1921.98</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$307.52</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$1921.98	002		0.160000	\$307.52		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$1921.98	002		0.160000	\$307.52																		
25.0	PIEZA	H87	453	46181504	GUANTE AMBIDERM SATINADO GRANDE	\$23.19	\$579.74																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$579.74</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$92.76</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$579.74	002		0.160000	\$92.76		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$579.74	002		0.160000	\$92.76																		
25.0	PIEZA	H87	451	46181504	GUANTE AMBIDERM SATINADO CH	\$23.19	\$579.74																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$579.74</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$92.76</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$579.74	002		0.160000	\$92.76		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$579.74	002		0.160000	\$92.76																		
15.0	KILO	KGM	814	24111503	BOLSA NEGRA 90X90 CM 16 PZAS.	\$46.47	\$696.98																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$696.98</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$111.52</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$696.98	002		0.160000	\$111.52		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$696.98	002		0.160000	\$111.52																		
10.0	KILO	KGM	816	24111503	BOLSA NEGRA 90X120 CM 8 PZAS.	\$46.47	\$464.66																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$464.66</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$74.35</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$464.66	002		0.160000	\$74.35		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$464.66	002		0.160000	\$74.35																		
2.0	PIEZA	H87	445	53131828	GEL DESINFECTANTE 1 LT. C/ APLICADOR	\$65.08	\$130.17																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$130.17</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$20.83</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$130.17	002		0.160000	\$20.83		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$130.17	002		0.160000	\$20.83																		
20.0	PIEZA	H87	453	53131827	JABON LIQ. PARA MANOS ANTIBACTERIAL 1 LT.	\$19.74	\$394.83																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$394.83</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$63.17</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$394.83	002		0.160000	\$63.17		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$394.83	002		0.160000	\$63.17																		
5.0	PIEZA	H87	453	47131500	PINOTED LAMPADOR DE PISOS 20 LT. (CON ENVASE)	\$252.59	\$1262.93																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$1262.93</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$202.07</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$1262.93	002		0.160000	\$202.07		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$1262.93	002		0.160000	\$202.07																		
10.0	PIEZA	H87	834	47131500	TRAPEADOR MICROFIBRA TIRAS WOOLCOR	\$73.71	\$737.07																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$737.07</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$117.93</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$737.07	002		0.160000	\$117.93		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$737.07	002		0.160000	\$117.93																		
5.0	PIEZA	H87	440	47131801	GENAL LAVANDA 20 LT. (CON ENVASE)	\$142.24	\$711.21																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$711.21</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$113.79</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$711.21	002		0.160000	\$113.79		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$711.21	002		0.160000	\$113.79																		
5.0	PIEZA	H87	617	47131807	CLORACEL 20LT.(CON ENVASE)	\$107.76	\$538.79																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$538.79</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$86.21</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$538.79	002		0.160000	\$86.21		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$538.79	002		0.160000	\$86.21																		
5.0	PIEZA	H87	878	14111704	CAJA PAPEL HIG. CALIA 360 MTS.	\$306.03	\$1530.17																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$1530.17</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$244.83</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$1530.17	002		0.160000	\$244.83		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$1530.17	002		0.160000	\$244.83																		
5.0	PIEZA	H87	13	14111703	CAJA MOCAMBO ROLLO 180 MTS	\$352.59	\$1762.93																
<table border="0"> <tr> <td>Impuestos</td> <td>Base</td> <td>Impuesto</td> <td>Tipo Factor</td> <td>Tasa o Cuota</td> <td>Importe</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>\$1762.93</td> <td>002</td> <td></td> <td>0.160000</td> <td>\$282.07</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>								Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe			IVA	\$1762.93	002		0.160000	\$282.07		
Impuestos	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe																		
IVA	\$1762.93	002		0.160000	\$282.07																		

METODO DE PAGO: PUE FORMA DE PAGO: 02 CHEQUE

Subtotal \$11311.2

IVA 16% \$1809.79

Total \$13121.01

TOTAL CON LETRA

MONEDA: MXN

CUENTA: 0201
 *****TRECE MIL CIENTO VEINTE Y UN PESOS 01/100 M.N.*****
 RFC TIMBRADOR: DET080304395



Sello digital del CFDI

NCof9wdXk7aiUhwTihimylg2l/FbXnRRPnBSTzuUkel2t6sPhR/8pH0qO/PhoTYIXRihCEbnLT89FJkLY1Lvx3XwsIf2l1IkHF5U8WBd8zN1dUmskQZHmjg4mYYFZvLD91VYv7LyhqVSCDcM74Ny3/VouAoB014FO8e31CzB904nXaBTIp2WLN56hYk1VRn0PjJfX+GuN4GJUnaM5FL0rHszggEX17gyUw8Z9G/sHg3NEtgwhMVIC52uNnsRwisdyHYlqpx91UJAWLJ35TixUOvdDOC3PIBN:1uhWGTGMln1sSd+J7NSRkM5seAvJ6BESFb96HngNLg==

Sello digital del SAT

IREJL3YCR/K8zle9Owsbd0VjkkemKuucow4TTGicOWtKfPvFvASy:FcDEZAS3CBJVNdYSW4AEGVg84JusrFsUk6w7vZgckSizVnyTQo5koy+szN0GlpKdmicQFnKSZg0lcoqaqCcx3+Mr5A/Vxow12P+032KYSscs9C4ozvJMP68OZYhhOwLw7HOzm3hQetCM6dDlCF3rFnCGI5P4LTmoyHaTidM7ZFXWjq9PCQhZzasoJd8nmsUWfimmYlOmuOcrtaMow4gsuJpogsElymm3tousNugKW+Lcobk0FxsQ6WdNkx89lguoqYzlpVumkD079HWRPiaEULIA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1]1F43899AC-DAF2-4126-BCFE-00FC49BDC954|2022-12-08T12:49:59|DET080304395|NCof9wdXk7aiUhwTihimylg2l/FbXnRRPnBSTzuUkel2t6sPhR/8pH0qO/PhoTYIXRihCEbnLT89FJkLY1Lvx3XwsIf2l1IkHF5U8WBd8zN1dUmskQZHmjg4mYYFZvLD91VYv7LyhqVSCDcM74Ny3/VouAoB014FO8e31CzB904nXaBTIp2WLN56hYk1VRn0PjJfX+GuN4GJUnaM5FL0rHszggEX17gyUw8Z9G/sHg3NEtgwhMVIC52uNnsRwisdyHYlqpx91UJAWLJ35TixUOvdDOC3PIBN:1uhWGTGMln1sSd+J7NSRkM5seAvJ6BESFb96HngNLg==|00001000000503726537|

Recibo: 14-01-2022
 Unidad de Mantenimiento



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
DPU991209HW4	DON PULCRO	GES850101L4A	GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
F43899AC-DAF2-4126-BCFE-00FC49BDC954	2022-12-08T12:49:57	2022-12-08T12:49:59	DET080304395
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$13,121.01	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir



SEER
SISTEMA EDUCATIVO
ESTATAL REGULAR


**SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR
DIRECCIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
SOLICITUD DE MATERIAL**

10 de noviembre 2022

Profr. Crisógono Sánchez Lara
Director General del S.E.E.R
Presente.

Sirva el presente para solicitar su autorización para que nos sea proporcionado el siguiente:

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO
100 PIEZA	CLORALEX DE LITRO
100 PIEZA	DETERGENTE EN POLVO 500 GR. ROMA
100 PIEZA	FABULOSO DE LITRO
10 PIEZA	TRAPEADOR
100 PIEZA	PINOL DE LITRO
20 PIEZA	JABÓN SUAVE PARA MANOS GEL CARTUCHO
2 LITRO	GEL ANTIBACTERIAL
10 KILO	BOLSA NEGRA 90 X 120 JUMBO
15 KILO	BOLSA NEGRA 60 X 90
50 PAR	GUANTES DE HULE
5 CAJAS	PAPEL SANITARIO JUMBO
5 CAJAS	PAPEL TOALLERO


PAUL ARCE MÉNDEZ
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DE LA
UNIDAD ADMINISTRATIVA QUE SOLICITA


G.P. FRANCO SÁNCHEZ PUEBLA
FIRMA DEL DIRECTOR DE ÁREA

Nota: El material solicitado en este formato se abastecerá considerando las existencias del Almacén y la suficiencia presupuestal del Sistema y será utilizado de manera racional en trabajos y/o programas exclusivamente de carácter oficial, de acuerdo al Programa Integral de Austeridad.

Coronel Romero 660, Col. Jardines del Estado C.P. 78200, Tel. (444) 187 2409



**DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
ENTRADA DE ALMACEN - AREA DE COMPRAS**



PROVEEDOR: DON PULCRO, S.A. DE C.V.

No. DE FACTURAS: CJR4500012435

FECHA: 08-dic-22

PARTIDA PRESUPUESTAL	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	COSTO
2161	KG	49 PAQUETES DE 1KG DE DETERGENTE ROMA	\$13,121.01
2161	PAR	25 PARES DE GUANTES SATINADO MARCA AMBIDERM GRANDE	
2161	PAR	25 PARES DE GUANTES SATINADO MARCA AMBIDERM CHICOS	
2161	KG	15 KGS DE BOLSA NEGRA 60X90 CM	
2161	KG	10 KGS DE BOLSA NEGRA DE 90-120 CM	
2161	LITRO	2 LITROS DE GEL ANTIBACTERIAL CON APLICADOR	
2161	LITRO	20 LITROS DE JABON ANTIBACTERIAL LIQUIDO	
2161	GALON	5 GALONES DE PINOTEC LIMPIADOR DE PISOS DE 20 LITROS	
2161	PIEZA	5 TRAPEADORES DE MICROFIBRA	
2161	GALON	5 GALONES DE LIMPIADOR LAVANDA CON 20 LITROS CADA UNA	
2161	GALON	5 GALONES DE CORACEL CON 20 LITROS	
2161	CAJA	5 CAJAS DE PAPEL HIGIENICO PAQUETE DE 360 MTS MARCA DALIA	
2161	CAJA	5 CAJAS DE ROLLO PARA SECA PAÑUELOS	
		TOTAL NETO	\$13,121.01

Nadia Elena García de la Torre
NADIA ELENA GARCÍA DE LA TORRE

DE QUIEN RECIBE

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR

DEPARTAMENTO
DE RECURSOS MATERIALES
SAN LUIS POTOSÍ

J. Patricia Medellín Mendoza
J. PATRICIA MEDELLÍN MENDOZA



LUJIME COMERCIALIZACION S.A. DE C.V.

Domicilio fiscal

R.F.C. : LCO1101048H9

COTIZACIÓN No. :

0000000013

Calle: Miguel Barragan No. 773A, Col. Barrio de San Miguelito, CP: 78339, SLP, SLP,
Mexico

Fecha

23/11/2022

Lugar de expedición

, CP: 78339

Cliente: (MOSTR) C.P. Franco Sanchez Puebla

Vendedor :

Enviar a:

Cantidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
100.00	ABAC001	Cloralex Blanqueador Rendidor 950 ml	0.00	12.931000	1,293.10
100.00	ABAR004	Roma Detergente polvo multi biodeg 500	0.00	17.241379	1,724.14
100.00	ABAF005	Fabuloso Mar Fresco 1 Litro	0.00	25.862000	2,586.20
10.00	JART010	Trapeador Pabilo L. Economica No. 30	0.00	37.931000	379.31
100.00	ABAF010	Pinol Multilimpiador desinfectante 828	0.00	24.137900	2,413.79
20.00	QLOM049A	Shampoo p/Manos Antibacterial A aranel Es en porron no manejamos en cartucho	0.00	12.931035	258.62
2.00	QLOM019L	Gel antibacterial B Alcohol 70% 1 ltr	0.00	68.965517	137.93
25.00	DES006	Bolsa Negra 60X90-90X120	0.00	38.793100	969.83
50.00	JARG022	Guantes de Latex Oval G	0.00	13.793100	689.66
5.00	90509	Papel Hiq 200 mts C/12	0.00	365.517200	1,827.59
5.00	92257	Toalla en rollo 180 mts C/6	0.00	387.931000	1,939.66

Subtotal	14,219.81
Descuento	0.00
Desc. Fin.	0.00
I.E.P.S.	0.00
	0.00
	0.00
I.V.A.	2,275.17
Total	16,494.98

La cotización será vigente hasta el día 08/12/2022

DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 98/100 M.N.